

TLALMANALCO





*2023, Año del septuagésimo aniversario del reconocimiento del derecho al voto de las mujeres de México"

Dependencia:

Presidencia Municipal

Sección:

Obras Publicas Municipales

Asunto: Invitación.

Tlalmanalco, Estado de México a 26 de Septiembre del 2023.

Jggh Construcción y supervisión, S.A.S. de C.V. R.F.C. JCS171011AB1 Lic. José Guadalupe Gómez Hernández Calle Durango s/n., San Juan Temamatla Temamatla, Estado de México, C.P. 56650, Presente:

Por este conducto reciba un cordial saludo, al mismo tiempo nos es grato invitarlo a que participe en el Concurso por Invitación Restringida para la Adjudicación de Obra, la cual será cubierta con Recursos del Fondo Estatal de Fortalecimiento Municipal (FEFOM), ejercicio fiscal 2023.

Obra: Ampliación del edificio operativo de protección civil en la cabecere municipal del Municipio de Tlalmanalco, Estado de México.

Invitación Restringida No. PM/TLAL/DOP/IR/FEFOM/016/2023.

Capital Contable Mínimo Requerido: \$ 750,000.00

Entrega de Bases: del 27 AL 29 de Septiembre 2023, de 10:00 a 13:00 Horas.

Costo de las bases: \$1,500.00

La vista de la obra se realizará el día 02 de Octubre del 2023 a las 10:00 horas.

La junta de aclaraciones se realizará el día 02 de Octubre del 2023 a las 11:00 horas.

La entrega y apertura de propuestas será el día 09 de Octubre del 2023 a las 13:00 horas.

El Comité de Obra de este H. Ayuntamiento con base en el presupuesto autorizado y con el análisis de las proposiciones admitidas, emitirá el fallo a la empresa que de entre los proponentes reúna las condiciones necesarias y garantice satisfactoriamente el cumplimiento del contrato, solicitándole que de aceptar la invitación, lo manifieste por escrito y a su vez continué con los trámites para la presentación de su oferta.

Las Bases para la Adjudicación de Obra y sus documentos anexos le serán entregadas en la Dirección de Obras públicas, Ubicada en el interior de la Presidencia Municipal, ubicada en Av. Fray Martin de Valencia s/n., Tlalmanalco, Estado de México.

Reabi Original

Losé Guadalupe Gamez c.c.p. Archivo Hernández P. de Ing. Gerardo Oscar Nava García Presidente del Comité de Obra.

Av. Fray Martín de Valencia S/N, Tlalmanalco, Estado de México, C.P. 56700,

Tel.: (597) 977 9867





AYUNTAMIENTO DE

Gobierno de la Gente



"2023, Año del septuagésimo aniversario del reconocimiento del derecho al voto de las mujeres de México"

Dependencia:

Presidencia Municipal Obras Publicas Municipales

Sección: Asunto:

Invitación.

Tlalmanalco, Estado de México a 26 de Septiembre del 2023.

Zuricent soluciones S. de R.L. de C.V. R.F.C. ZSO1606141S4 C. Dora Elizabeth Ángeles Aguilar Cda. Cafetos, Mz. 67, Lt. 15, casa B Col. San buenaventura Ixtapaluca, Estado de México, C.P. 56536, Presente:

Por este conducto reciba un cordial saludo, al mismo tiempo nos es grato invitarlo a que participe en el Concurso por Invitación Restringida para la Adjudicación de Obra, la cual será cubierta con Recursos del Fondo Estatal de Fortalecimiento Municipal (FEFOM), ejercicio fiscal 2023.

Obra: Ampliación del edificio operativo de protección civil en la cabecere municipal del Municipio de Tlalmanalco, Estado de México.

Invitación Restringida No. PM/TLAL/DOP/IR/FEFOM/016/2023.

Capital Contable Mínimo Requerido: \$ 750,000.00

Entrega de Bases: del 27 AL 29 de Septiembre 2023, de 10:00 a 13:00 Horas.

Costo de las bases: \$ 1,500.00

La vista de la obra se realizará el día 02 de Octubre del 2023 a las 10:00 horas.

La junta de aclaraciones se realizará el día 02 de Octubre del 2023 a las 11:00 horas.

La entrega y apertura de propuestas será el día 09 de Octubre del 2023 a las 13:00 horas.

El Comité de Obra de este H. Ayuntamiento con base en el presupuesto autorizado y con el análisis de las proposiciones admitidas, emitirá el fallo a la empresa que de entre los proponentes reúna las condiciones necesarias y garantice satisfactoriamente el cumplimiento del contrato, solicitándole que de aceptar la invitación, lo manifieste por escrito y a su vez continué con los trámites para la presentación de su oferta.

Las Bases para la Adjudicación de Obra y sus documentos anexos le serán entregadas en la Dirección de Obras públicas, Ubicada en el interior de la Presidencia Municipal, ubicada en Av. Fray Martin de Valencia s/n., Tlalmanalco, Estado de

Qua Elizabeth Angeles Aguilar. Recibi Original

Atentamente.

P. de Ing. Gerardo Oscar Nava García Presidente del Comité de Obra.

c.c.p. Archivo

Av. Fray Martín de Valencia S/N, Tlalmanalco, Estado de México, C.P. 56700,

Tel.: (597) 977 9867





TLALMANALCO

Gobierno de la Gente



"2023, Año del septuagésimo aniversario del reconocimiento del derecho al voto de las mujeres de México"

Dependencia: Sección: Presidencia Municipal Obras Publicas Municipales

Asunto:

Invitación.

Tlalmanalco, Estado de México a 26 de Septiembre del 2023.

Tvega construcciones S.A. de C.V. R.F.C. TCO130903LB1 C. María Luisa Hernández Vera Carretera México Cuautla km, 17 s/n, Chalco de Díaz Covarrubias, Estado de México, C.P. 56600, Presente:

Por este conducto reciba un cordial saludo, al mismo tiempo nos es grato invitarlo a que participe en el Concurso por Invitación Restringida para la Adjudicación de Obra, la cual será cubierta con Recursos del Fondo Estatal de Fortalecimiento Municipal (FEFOM), ejercicio fiscal 2023.

Obra: Ampliación del edificio operativo de protección civil en la cabecere municipal del Municipio de Tlalmanalco, Estado de México.

Invitación Restringida No. PM/TLAL/DOP/IR/FEFOM/016/2023.

Capital Contable Mínimo Requerido: \$ 750,000.00

Entrega de Bases: del 27 AL 29 de Septiembre 2023, de 10:00 a 13:00 Horas.

Costo de las bases: \$1,500.00

La vista de la obra se realizará el día 02 de Octubre del 2023 a las 10:00 horas.

La junta de aclaraciones se realizará el día 02 de Octubre del 2023 a las 11:00 horas.

La entrega y apertura de propuestas será el día 09 de Octubre del 2023 a las 13:00 horas.

El Comité de Obra de este H. Ayuntamiento con base en el presupuesto autorizado y con el análisis de las proposiciones admitidas, emitirá el fallo a la empresa que de entre los proponentes reúna las condiciones necesarias y garantice satisfactoriamente el cumplimiento del contrato, solicitándole que de aceptar la invitación, lo manifieste por escrito y a su vez continué con los trámites para la presentación de su oferta.

Las Bases para la Adjudicación de Obra y sus documentos anexos le serán entregadas en la Dirección de Obras públicas, Ubicada en el interior de la Presidencia Municipal, ubicada en Av. Fray Martin de Valencia s/pz., Tlalmanalco, Estado de México.

Recibi original

MARINOUSA HERNANDEL

Atentament

P. de Ing. Gerardo Oscar Nava García Presidente del Comité de Obra.

c.c.p.Archivo

Av. Fray Martín de Valencia S/N, Tlalmanalco, Estado de México, C.P. 56700,

Tel.: (597) 977 9867

